



## **Alfaberg Finans A/S**

Johnstrups Alle 1,

1923 Frederiksberg C

CVR-nr. 40562737

## **Årsrapport for 2023**

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. februar 2024

---

Søren Berg Jacobsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Alfaberg Finans A/S Johnstrups Alle 1, 1923 Frederiksberg C
CVR-nr.	40562737
Stiftelsesdato	4. juni 2019
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Tao Birk Søren Berg Jacobsen , Adm. direktør Christian Jacobsen
<b>Direktion</b>	Søren Berg Jacobsen
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Danmark

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med filatelistiske objekter herunder køb, salg, Rådgivning, belåning og vurdering og efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

For regnskabsåret 2023 har virksomheden opnået et resultat efter skat på kr. 324.569 (2022: kr. 277.272). Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Selskabets balance ultimo 2023 var på kr. 2.980.782 (2022: kr. 2.664.843), og egenkapitalen var kr. 1.473.024 (2022: kr. 1.148.454)

Selskabet havde ultimo 2023 et likviditetsberedskab på kr. 15.258, bestående af indestående på bankkonti.

### **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>114.871</b>	<b>399.323</b>
Personaleomkostninger	1	0	-300.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>114.871</b>	<b>99.323</b>
Andre finansielle indtægter		367.791	327.537
Renter tilknyttede virksomheder		-65.674	-64.419
Andre finansielle omkostninger		-877	-6.981
<b>Resultat før skat</b>		<b>416.111</b>	<b>355.460</b>
Skat af årets resultat	3	-91.542	-78.188
<b>Årets resultat</b>		<b>324.569</b>	<b>277.272</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		324.569	277.272
<b>Resultatdisponering</b>		<b>324.569</b>	<b>277.272</b>



## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	22.504
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.371
Andre tilgodehavender med sikkerhed i fast ejendom		2.965.524	2.609.034
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.965.524</b>	<b>2.633.909</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>15.258</b>	<b>30.934</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.980.782</b>	<b>2.664.843</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.980.782</b>	<b>2.664.843</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		973.024	648.454
<b>Egenkapital</b>		<b>1.473.024</b>	<b>1.148.454</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.390.228	1.418.367
Selskabsskat		91.542	78.188
Anden gæld		17.988	12.834
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.507.758</b>	<b>1.516.389</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.507.758</b>	<b>1.516.389</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.980.782</b>	<b>2.664.843</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	648.455	1.148.455
Årets resultat		324.569	324.569
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>973.024</b>	<b>1.473.024</b>

**Noter**

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	300.000
	<b>0</b>	<b>300.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	65.674	64.419
Andre finansielle omkostninger	877	6.981
	<b>66.551</b>	<b>71.400</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	91.542	78.188
	<b>91.542</b>	<b>78.188</b>
<b>4. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		